scilicet quinque quartarios avene annui redditus ad mensuram de

Bretavilla super Lesiam, quos Jacobus Marmiun mihi faciebat,

' Cart., folio 7 v®.
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sitos super très pecias terre, quarum una sedet a Chavaleors, inter

terram heredum Guillelmi du Quemin, ex una parte, et terram

uxoris Rogerii de Faveroles, ex altéra ; et alia sedet ad sanctum

Moricium inter terram Johannis Marmion, ex una parte, et terram

heredum Gaufridi Chapes, ex ahera ; et tercia sedet ad sanctum

Moricium, inter terram Roberti le Quelnot, ex una parte, et terram

Ranulfi le Rosel, ex altéra; tenendos et habendos predictos quarte-

rios avene predicto domino et suis heredibus de me et de meis

heredibus bene, pacifiée, sine aliqua reclamatione mei vel meorum
de cetero, recipiendum predictos quarterios ad festum sancti

Michaelis in mense septembris. Et ego predicta Florencia et mei

heredes debemus et tenemur predicto domino et suis heredibus

contra omnes garantizare et defendere, vel alibi, si necesse fuerit,

ad valorem excambiare. Et pro hac venditione, predictus dominus

michi dédit centum solidos turonensium, de quibus me teneo

pro pagata. Et ut hoc sit firmum et stabile in eternum, hoc

presens scriptum testimonio sigilli mei robaravi. — Datum anno

Domini m" cc° octuagesimo primo, in mense maii, coram parro-

chia de Bretavilla super Lesiam.

XXX
1283-84 — Mars

Cest la lettre de Robert Loriol de Breterille sur Laise '.

Noverint universi ad quos littcrc istc pcrvencrint quod ego

Robertus dictus Loriol, de Bretavilla super Lesiam, tradidi cl

concessi Willelmo Bcrtrani, milite, dcjmino de Fonteneto le Mar-

mion, omncm hcrcdiiagium quod ego habco iii parrochia cl

tcrritorio Sancti Martini de Mcsnillio Torfrcdi, videlicct in contra-

plegium cujusdam masnagii quod dictus Willclmus mihi iradidil

« Cart-, folio 8 r>.

28 CARTULAIRE DE LA SEIGNEURIE

in feodo, sicut in litteris quas ipse mihi fecit et sigillo suo confir-

mavit plenius continetur. Quod masnagium situm est apud

Bretavillam, juxta masnagium Guillelmi Dollart de la Blaeriie;

tali conditione quod si contingebat me aut heredes meos dictum

masnagium in aliquo tempore derelinquere, nos reiinqueremus

dicto Guillelmo vcl heredibus suis omne hereditagium supradic-

tum. Quod hereditagium ego vel heredes mei vendere non

possimus, dare, feodare, elemosinare, neque alieni aliquo alio modo
alienare sine assensu et voluntate dicti Guillelmi vel heredum

suorum, sed a modo in contraplegio supradicto tenebitur. Et ad